TECHNOPOLIS OCANA S.A.S

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto

TELE 3304 sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764030269163
|Fecha Emisién: 202 2_10_10| de 2022-06-17, Prefijo: TELE, Rango 23280929101692(;0 - Vigencia Desde: 2022-06-17 Hasta:

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2022-10-10 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

Hora Validacién DIAN: 15:54:18 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

CCoNIT:  18903595-1 Forma de Pago: Contado
Cliente: HEINER RINCON CHACON Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2022-10-10

CL 1 SUR #6-03 BRR LOS
ROSALES

Ciudad: Rio De Oro - Colombia
Teléfono: 3168982639

Direccidn:

Email: HRRIODIAS@HOTMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad
1 7080 CAMARA BALA HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8MM - COLORVU - IR 40MTS - MATERIAL METALICA - IP67 - 4.00
DS-2CE12DF3T-F
2 2419 CABLE UTP CAT 5E EXTERIOR 305 MTS MIOKEE 1.00
3 7324 VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE KE-218 2.00
4 12011 PLUG JACK POWER HEMBRA 4.00
5 12017  PLUG JACK POWER MACHO 4.00
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 622,689.08 19.00% 118,310.92

umMm Val. Unit IVA/IC Dcto

Unidad 109,243.70 20,756.30 0.00

Unidad 163,865.55 31,134.45 0.00

Unidad 5,882.36  1,117.65 0.00

Unidad 1,260.51 239.50 0.00

Unidad 1,260.51 239.50 0.00
Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

520,000.00

195,000.00

14,000.00

6,000.00

6,000.00

Valor

622,689.08

118,310.92

0.00

0.00

741,000.00

741,000.00

NOTAS:

SON: SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*tkskkick,

Factura No: TELE - 3304 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2022-10-10 - 15:54:18
CUFE: d4b115f38f8004c5133ad897177f0af4dbe6400a711a90371c0556b6565d937104751935caf14ac253a97c9b18c87941




